

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年3月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	417,112,000	24,396,332	37,938,000	-13,541,668	-35.69	62,886,685	92,385,000	-29,498,315	-31.93
勞務收入	257,370,000	23,480,972	19,000,000	4,480,972	23.58	47,452,219	47,000,000	452,219	0.96
服務收入	257,370,000	23,480,972	19,000,000	4,480,972	23.58	47,452,219	47,000,000	452,219	0.96
租金及權利金收入	72,687,000	913,502	936,000	-22,498	-2.40	15,423,808	27,367,000	-11,943,192	-43.64
土地租金收入	6,284,000		22,000	-22,000	-100.00		5,966,000	-5,966,000	-100.00
權利金收入	66,403,000	913,502	914,000	-498	-0.05	15,423,808	21,401,000	-5,977,192	-27.93
其他業務收入	87,055,000	1,858	18,002,000	-18,000,142	-99.99	10,658	18,018,000	-18,007,342	-99.94
其他補助收入	86,995,000		18,000,000	-18,000,000	-100.00		18,000,000	-18,000,000	-100.00
雜項業務收入	60,000	1,858	2,000	-142	-7.10	10,658	18,000	-7,342	-40.79
業務成本與費用	297,877,000	9,111,771	16,144,000	-7,032,229	-43.56	23,930,712	39,378,000	-15,447,288	-39.23
行銷及業務費用	296,258,000	9,025,286	16,035,000	-7,009,714	-43.72	23,522,829	38,797,000	-15,274,171	-39.37
業務費用	296,258,000	9,025,286	16,035,000	-7,009,714	-43.72	23,522,829	38,797,000	-15,274,171	-39.37
管理及總務費用	1,619,000	86,485	109,000	-22,515	-20.66	407,883	581,000	-173,117	-29.80
管理費用及總務費用	1,619,000	86,485	109,000	-22,515	-20.66	407,883	581,000	-173,117	-29.80
業務賸餘（短絀）	119,235,000	15,284,561	21,794,000	-6,509,439	-29.87	38,955,973	53,007,000	-14,051,027	-26.51
業務外收入	1,445,000	40,181	73,000	-32,819	-44.96	132,056	219,000	-86,944	-39.70
財務收入	560,000								
利息收入	560,000								
其他業務外收入	885,000	40,181	73,000	-32,819	-44.96	132,056	219,000	-86,944	-39.70
違規罰款收入	885,000	38,325	73,000	-34,675	-47.50	130,200	219,000	-88,800	-40.55

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年3月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入		1,856		1,856		1,856		1,856	
業務外費用		2,098,845		2,098,845		2,099,018		2,099,018	
其他業務外費用		2,098,845		2,098,845		2,099,018		2,099,018	
財產交易短絀						173		173	
雜項費用		2,098,845		2,098,845		2,098,845		2,098,845	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	-2,058,664	73,000	-2,131,664	-2,920.09	-1,966,962	219,000	-2,185,962	-998.16
本期賸餘（短絀）	120,680,000	13,225,897	21,867,000	-8,641,103	-39.52	36,989,011	53,226,000	-16,236,989	-30.51